BLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, realizada em 29/01/2026, às 17h, na sede da compa-
nhia. Convocação: Totalidade do capital social. Mesa: Presidente: Marcia Sgrinier. Secretá-
ria: Ariadne Sgrinier Marques de Sousa Veras. Deliberações: aprovado por unanimidade a 
redução do capital social de R$ 3.995.412,00 (três milhões, novecentos e noventa e cinco 
mil, quatrocentos e doze reais) para R$ 3.688.412,00 (três milhões, seiscentos e oitenta e 
oito mil, quatrocentos e doze). A alteração do art. 5º e a consolidação do Estatuto Social. 
Outros assuntos de interesse da companhia. Nada mais.

FESTIVAL CRISTÃO

A ESTRUTURA DO PALMAS CAPITAL DA FÉ COMEÇOU 
A SER MONTADA NO ESTACIONAMENTO DO ESTÁDIO 
NILTON SANTOS, EM PALMAS.